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Do szkoły bezpieczniej w Antoniowie

Zakończyła się budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 463 w miejscowości
Antoniów. To główna ulica przebiegająca przez miejscowość i jest jednym z najbardziej
ruchliwych traktów komunikacyjnych w Gminie Ozimek.

W ramach inwestycji powstało 135 mb (ok. 367 m2) nowego, bezpiecznego chodnika. Wartość
zadania to 144 475,94 zł, w tym partycypacja Gminy w kwocie 50 000,00 zł.

Ustawiono nowe krawężniki oraz obrzeża wzdłuż remontowanego odcinka chodnika, wykonano
roboty ziemne pod konstrukcję, poszczególne warstwy konstrukcyjne i nową nawierzchnię chodnika
z betonowej, bezfazowej kostki brukowej.

Ponadto zamontowano urządzenia bezpieczeństwa ruchu w postaci integracyjnej kostki w rejonie
skrzyżowania z ul. Rzeczną.
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Wiesław Podborączyński, dyrektor Szkoły Podstawowej w Antoniowie – „Sprawa chodnika ciągnęła
się wiele lat i postulowaliśmy wielokrotnie, my - jako środowisko szkolne oraz sołtys z radą sołecką, o
budowę chodnika ze względów bezpieczeństwa. Cieszę się bardzo, że w tym roku udało się to
urzeczywistnić”.

Magdalena Kotula, sołtys Antoniowa – „Niejednokrotnie mieszkańcy zmuszeni byli zejść bliżej rowu
ciągnącego się wzdłuż drogi, w celu uniknięcia potrącenia przez jeżdżące samochody. Dlatego się
cieszę z nowo wybudowanego chodnika, dzięki któremu poprawi się bezpieczeństwo dzieci
szkolnych, jak i innych uczestników ruchu. Bardzo dziękuję Burmistrzowi Ozimka oraz dyrektorowi
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Opolu za ukłon w naszą stronę i za nowy chodnik”.

„Dzięki dobrej współpracy sołectwa Antoniów z panem Burmistrzem i dobrych relacji Burmistrza z
przedstawicielami ZDW udało się wybudować nowy chodnik, spełniający wszystkie wymagania
techniczne, które przekładają się na bezpieczeństwo dzieci i mieszkańców Antoniowa. Będę zabiegał
jeszcze o poprawę bezpieczeństwa na przejściu przy szkole, ponieważ droga wojewódzka, jest bardzo
ruchliwa” – mówi radny miejski Marcin Kowalewski.

„Finalizujemy potrzebę mieszkańców, ponieważ ważne jest bezpieczeństwo naszych mieszkańców, w
szczególności dzieci, które uczęszczają do szkoły w Antoniowie i korzystają z pobliskiego przystanku
autobusowego. Gmina wsparła zadanie kwotą 50 000 zł – to dobrze zainwestowane środki” – dodaje
Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek.
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